Offenbach-Hanau 2020/2021

Bezirksliga A Frauen

HSG Dietzenbach

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

Gastmannschaft

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft
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Gastmannschaft

Termin 17111 HSG Dreieich Il HSG Dietzenbach Il Termin 17140 HSG Isenburg/Zeppelinh. HSG Dietzenbach Il
offen offen

Termin 17108 HSG Dietzenbach I SV H. Fischborn Termin 17108 HSG Dietzenbach I HSG Oberhessen I
offen offen

Termin 17163 HSG Kinzigtal HSG Dietzenbach Il Termin 17180 TG Hanau HSG Dietzenbach Il
offen offen

Termin 17108 HSG Dietzenbach Il OFC Kickers Termin 17124 HSG Preagberg Il HSG Dietzenbach Il
offen offen 17108 HSG Dietzenbach Il FSG Seligen...ellhausen
Termin 17104 SG Bruchkobel 11 HSG Dietzenbach Il Termin 17108 HSG Dietzenbach I SV Erlensee

offen offen

Termin 17108 HSG Dietzenbach Il HSG Isenburg/Zeppelinh. Termin

offen offen

Termin 17150 HSG Oberhessen I HSG Dietzenbach I

offen

Termin 17108 HSG Dietzenbach I TG Hanau

offen

Termin 17114 SV Erlensee HSG Dietzenbach I

offen

Termin 17108 HSG Dietzenbach Il HSG Preagberg Il

offen

Termin 17155 FSG Seligen...ellhausen HSG Dietzenbach Il

offen

Termin 17108 HSG Dietzenbach I HSG Dreieich Il

offen

Termin 17103 SV H. Fischborn HSG Dietzenbach I

offen

Termin 17108 HSG Dietzenbach Il HSG Kinzigtal

offen

Termin 17149 OFC Kickers HSG Dietzenbach I

offen

Termin 17108 HSG Dietzenbach I SG Bruchkdbel 11

offen
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Offenbach-Hanau 2020/2021
Bezirksliga A Frauen
HSG Dietzenbach

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Hallenverzeichnis

17103

17104

17108

17111

17114

17124

17140

17149

17150

17155

17163

17180

Mittelpunktschule
SudetenstralRe, 63633 Birstein

Dreispitzhalle

Friedberger Landstral3e, 63486 Bruchkobel
Philipp-Fenn-Halle

Rodgaustral3e, 63128 Dietzenbach
HSV-Sporthalle Gétzenhain

Langener Strafl3e 69, 63303 Dreieich
Georg-Buchner-Schule
Konrad-Adenauer-Stralle, 63526 Erlensee
Sporthalle Spitzenweg GroRauheim
Spitzenweg, 63457 Hanau

Sportpark

Alicestralle 118, 63263 Neu-Isenburg
Edith-Stein-Schule

Gravenbruchweg 27, 63069 Offenbach
Gesamtschule Konradsdorf

Am Kloster 7, 63683 Ortenberg
Einhardhalle

EinhardstraRe 72, 63500 Seligenstadt
Grol3sporthalle

Am Steines, 36396 Steinau

Elisabeth-Schmitz-Schule
Bertha-von-Suttner-Strafl3e 10, 63457 Hanau
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... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
... Halle wurde geéandert

... Heimrecht wurde getauscht

... Heimmannschaft nicht angegreten

... Gastmannschaft nicht angetreten

... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

... Wertung gegen Heimmannschaft

... Wertung gegen Gastmannschaft

... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

... Begegnung wurde umgewertet

... Heimmannschaft zuriickgezogen

... Gastmannschaft zurtickgezogen



